UBND TỈNH ĐẮK LẮK

VĂN PHÒNG
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /VPUBND-NGV

V/v lưu ý một số nội dung khi giải

quyết 03 thủ tục hành chính về xuất

nhập cảnh trên môi trường điện tử

toàn trình

       Đắk Lắk, ngày        tháng     năm 2026

Kính gửi:

- Ủy ban Mặt trận Tổ quốc Việt Nam tỉnh;

- Các cơ quan chuyên trách tham mưu, giúp việc Tỉnh ủy;

- Văn phòng Đảng ủy UBND tỉnh;

- Văn phòng Đoàn ĐBQH & HĐND tỉnh;

- Các Sở, ban, ngành thuộc tỉnh;

- Đảng ủy các xã, phường;

- Hội đồng nhân dân các xã, phường;

- Ủy ban nhân dân các xã, phường.

Tiếp Công văn số 01745/VPUBND-NGV ngày 24/11/2025 của Văn phòng

UBND tỉnh về việc triển khai tiếp nhận, giải quyết 03 thủ tục hành chính về xuất

nhập cảnh trên môi trường điện tử.

Ngày 25/12/2025, Cục Lãnh sự - Bộ Ngoại giao có Công văn số 6292/LS-

XNC về việc lưu ý một số nội dung khi thực hiện giải quyết 03 thủ tục hành chính

về xuất nhập cảnh trên môi trường điện tử toàn trình kèm theo tài liệu hướng dẫn

thực hiện các thủ tục bằng hình ảnh.

Văn phòng UBND tỉnh chuyển Văn bản trên của Cục Lãnh sự (gửi kèm

theo) để các cơ quan, đơn vị, địa phương triển khai thực hiện theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- UBND tỉnh (b/c);

- CVP, các PCVP UBND tỉnh;

- Các phòng, ban, TT thuộc VPUBND tỉnh;

- Lưu: VT, NGV (He-01b).

KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

Trần Ngọc Hân

		2026-01-12T11:00:39+0700

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-12T11:12:16+0700
	Đắk Lắk
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-12T11:12:31+0700
	Đắk Lắk
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-12T11:12:36+0700
	Đắk Lắk
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		CỤC CHỨNG THỰC SỐ VÀ BẢO MẬT THÔNG TIN - ĐT: 0243.7738668; Fax: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2026-01-12T11:13:33+0700
	Đắk Lắk
	Văn phòng Ủy ban nhân dân<vpubnd@daklak.gov.vn> đã ký lên văn bản này!